
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Mainiokoti Hulda & Malva 
 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.10.2025-31.12.2025 
 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 

Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan 
osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen 
ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla Mainiokoti Hulda & Malvassa on jatkettu RAI-koulutuksia. Tavoitteena on tämän 
vuoden aikana nostaa asukkaan toimintakykyä kuvaavia asioita RAI:sta asukkaan kuntoutus- ja 
palvelusuunnitelmaan. Tehtävienhallinta on tuonut selkeyttä tehtäviin työvuoroissa, ja asukkaiden 
yksilöllisten tarpeiden huomioinen, on parantunut. Kirjausten ajantasaisuudessa ja asukkaiden 
toimintakyvyn kuvaamisessa on vielä parannettavaa.     
 
Olemme painottaneet omahoitajan yhteydenpitoa läheisiin mutta edelleen omahoitajien säännöllisessä 
yhteydenpidossa on parannettavaa. 
 

   
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 

 
Poikkeamia tunnistetaan hyvin ja niihin pohditaan ratkaisuja yhdessä henkilöstön kanssa. 
Hoitohenkilöstö voisi edelleen tunnistaa paremmin läheltä piti tilanteita. Mainiokoti Hulda & Malvassa on 
tarkastelujaksolla eniten tapahtunut asukkaan tapaturmat ja lääkehoitoon liittyviä poikkeamia. 
 
Henkilöstö on osallistunut lääkehoidon koulutuksiin ja osalle henkilöstöä on järjestetty perehdytystä 
lääkehoidosta vastaavan sairaanhoitajan toimesta. Henkilöstö on osallistunut kaatumisen ehkäisy 
koulutuksiin.  
 
 

Kokemuksellinen laatu: 
 
Asukkaille järjestetään viikoittain asukaskokous, joissa asukkaiden on mahdollisuus esittää toiveita ja 
palautteita. Viikko-ohjelmassamme olemme huomioineet monipuolisesti asukkaiden toiveet. Erityisesti 
yksikön fysioterapeutin järjestämät aktiviteetit ovat saaneet kiitosta.  
  
 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Tarkastelujakson aikana yksiköön ei ole tehty valvontakäyntejä. 


